2

[bookmark: _GoBack]СОВЕТ
муниципального образования
«Новотузуклейский сельсовет»
Камызякского района
 Астраханской области

РЕШЕНИЕ

от  24.08.2017г                                                                                 № 104

О преобразовании муниципального
образования «Новотузуклейский сельсовет»
входящего в состав муниципального
образования «Камызякский район» путем
объединения с муниципальными образованиями
«Раздорский сельсовет» и «Семибугоринский сельсовет»,
входящими  в состав муниципального образования
«Камызякский район»

В соответствии с частью 3 статьи 13 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании проведенных публичных слушаний (протокол от 15.08.2017г) Совет муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет»
	РЕШИЛ:
	1. Не согласиться с преобразованием муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет», входящего в состав муниципального образования «Камызякский район», путем объединения с муниципальными образованиями «Раздорский сельсовет» и «Семибугоринский сельсовет», входящими в состав муниципального образования «Камызякский район».
	2.  Направить настоящее решение главе муниципального образования «Раздорский сельсовет», и в Совет МО «Раздорский сельсовет», главе муниципального образования «Семибугоринский сельсовет» и Совет муниципального образования «Семибугоринский сельсовет» для сведения.
	3. Направить настоящее решение главе муниципального образования «Новотузуклейскийсельсовет» для последующего представления главе муниципального образования «Камызякский район».
4. Обнародовать данное решение путем размещения на информационном стенде администрации и официальном сайте администрации в сети ИНТЕРНЕТ.
	5. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Председатель Совета МО
«Новотузуклейскийсельсовет»_________________Кулов А.Т.

Глава муниципального образования
«Новотузуклейскийсельсовет»   _______________          Прозорова Л.Ю.